[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	марта
	20
	17
	г.

	26

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 24.03.2016 № 40 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных
должностей и лицами, замещающими муниципальные
должности муниципального образования

сельского поселения Шеркалы, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

  В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

   1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 24.02.2016 № 40 «О предоставлении гражданами, претендующими, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности  в муниципальном образовании сельского поселения Шеркалы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив пункт 14 приложения к постановлению в следующей редакции:
     «14. В случае непредставления  или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть принят на муниципальную службу.

       Непредставление муниципальным служащим или представление им неполных или недостоверных сведений о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера либо непредставление или представление заведомо неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
           3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
         4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы

Л.В. Мироненко